
Smlouva č. 00019/2020

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍ POMOCI

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměsti 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IC: 00845451, DIC: CZ00845451

Městský obvod Plesná

Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava-Plesná

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 27-1649977339/0800

Zastoupen starostou městského obvodu Pavlem Hrbáčem

(dále jen „klient“)

a

Mgr. Magdalena Poncza, IČ: 696 00 317 v ,

advokát advokátní kanceláře PONCZA I SRAMEK

se sídlem v Ostravě — Moravská Ostrava, Českobratrská 1403/2, PSČ 702 00

  

 

bankovní spojení:

(dále jen „ advokdtka“)

Clánek I.

Uvodní ustanovení

1. Advokátká a klient spolu dne 1.9.2017 uzavřeli Smlouvu o poskytování právní pomoci (dále

jen „Smlouva“).

2. Advokátká a klient se dohodli na změnách Smlouvy, které jsou uvedeny v Článku 11. tohoto

dodatku.

Článek 11.

Změny Smlouvy

1. Článek 11. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

„Advokátka se zavazuje na základě této Smlouvy poskytovat klientovi právní služby:

a) spočívající ve vedení a zpracování agendy přestupků proti občanskému soužití

podle ust. § 7 zákona č. 251/2016 Sb., 0 odpovědnosti za přestupky a řízení 0 nich,

b) právní služby advokáta při exekučním vymáhánípohledávek klienta, které vznikly

v souvislosti sjeho činností v rámci přenesené působnosti a samosprávné činnosti,

c) běžný právní servis při výkonu činnosti klienta nebo související s ní, tj. zejména

poskytování jednorázových osobní nebo telefonických porad, stanovisek,



Smlouva č. 00019/2020

konzultací, vyjádření, porad na jednáních se třetími osobami a subjekty, podle

konkrétních potřeb klienta,

a? sepisování listin a zpracování listinných podkladů, smluv, dohod, žalob, stížností,

podání, žádostí apod. dle písemných resp. emailových požadavků klienta,

e) uplatňování práv klienta vůči třetím osobám a subjektům, zastupování klienta při

uplatňovánípráv klienta,

fl zpracování odborných stanovisek, rozborů aposudků kpředloženýmpodkladům od

klienta a ke klientem sdělené problematice,

g) osobní konzultace v sídle klienta,

vše v rozsahu dle požadavků klienta.“

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

Clánek III.

Závěrečná ujednání

l . Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

2. Tato dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech o právní síle originálu, z nichž klient

obdrží dvě a advokátka jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku důkladně seznámily,

nemají k němu žádných výhrad ani připomínek. Dále prohlašují, že tento dodatek byl

uzavřen svobodně, vážně a srozumitelně, nikoliv pod nátlakem, pohrůžkou násilí nebo

bezprostředního násilí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb. 0 obcích (obecní zřízení):

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno 33. Radou městského obvodu Plesná usnesením č.

0582/RMOb-Ple/1822/33 ze dne 06.04.2020.

  

V Ostravě dne V Ostravě dne

Klient: Advokátka:

Statutární město Ostrava Mgr. Magdalena Poncza, advokátka

Městský obvod Plesná

zast. Pavlem Hrbáčem, starostou


